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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Elektroberufe 

 

Mitglieder  Telefon Mail Vertretung 

Bühler Reto 061-821 81 71 elektrofachschulevblei@bluewin.ch Kursleiter ÜK BL 

Graf Roger 061-639 91 53 r.graf@vbei.ch Geschäftsstelle VBEI 

Graziano Cristoforo 061-267 88 25 cristoforo.graziano@bs.ch Leitung UG (AfBB BS) 

Joss Rolf 061-927 91 81 elite-service-joss@bluewin.ch OdA VBLEI / Lehrbetriebe 

Kurt Peter 061-467 88 88 peter.kurt@sbl.ch Fachlehrer GIBM 

Müller Dieter 061-287 44 20 dieter.mueller@selmoni.ch Lehrbetrieb Chefexperte EP BS 

Portenier Hansruedi 061-695 61 11 hansrudolf.portenier@edubs.ch Fachlehrer AGS  

Rohrbach René 061-683 34 64 elektro-rohrbach@datacomm.ch Lehrbetrieb Chefexperte ME BS 

Schmid Marco 061-415 20 40 marco.schmid@schnieperschmid.ch Chefexperte 

Schneebeli René 061-426 66 83 rene.schneebeli@bl.ch Berufsberatung BL 

Siegenthaler Reto 061-639 91 56 r.siegenthaler@vbei.ch Kursleiter ÜK BS 

Sutter Fritz 061-552 28 52 fritz.sutter@bl.ch Co-Leitung UG (AfBB BL) 

Volk Marcel 061-279 12 12 marcel.volk@eagb.ch Lehrbetrieb Chefexperte EI BS 

Wilde Hansjörg 061-777 71 71 hjw@logo-haus.ch Präsident VBEI und ÜK BS 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061-227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061-552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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